
ZARZĄDZENIE NR 99/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 3 lipca 2018 roku

w sprawie powołania komisji do spraw oględzin budynku niemieszkalnego

Na podstawie art. 198 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz 800 ) zarządzam co 
następuje;

§ 1

Powołuję komisję do przeprowadzenia oględzin powierzchni 
użytkowej budynku niemieszkalnego w składzie:

1. Beata Andruszkiewicz - przewodniczący komisji (pracownik Urzędu
Miasta i Gminy w Chorzelach)

2. Aneta Bacławska - członek komisji (pracownik Urzędu Miasta i Gminy w
Chorzelach)

3. Łukasz Roman - członek komisji (pracownik Urzędu Miasta i Gminy w
Chorzelach).

§2

Zadaniem powołanej komisji jest sprawdzenie powierzchni użytkowej 
budynku nr. 152 położonego na działce 271/1 w obrębie Rawki i 
Wierzchowizna.

§3

Powołana komisja dokona oględzin budynku w dniu 12 lipca 2018 roku o 
godzinie 12.00. Z powyższych czynności zostanie sporządzony protokół.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
z  up.

Z . : . .;i- 
M '.'.: ; , '  I


